
         

 

UCHWAŁA NR IV/7/2021 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Świat Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo i wyboru 

Przewodniczącego tej komisji. 

 

  Na podstawie § 20  ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296), 

Młodzieżowa Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje ds. Świat w następującym składzie: 

1. Maciej Bednarski 

2. Amelia Cieślak 

3. Antoni Czyżykowski 

4. Zuzanna Kołodziejska 

5. Adam Kołodziejczyk 

6. Jakub Pawelec 

7. Zuzanna Trojanowska 

8. Natalia Trzeciak 

9. Wojnowska Karolina 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Natalie Trzeciak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Gminy Szydłowo 

 

Karolina Wojnowska 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 21  ust. 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296). 

 

Radni-juniorzy realizując zadania rady wynikające ze statutu, powołali Komisje ds. Świat w celu 

przygotowania akcji charytatywnej. 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Gminy Szydłowo 

 

Karolina Wojnowska 

 


